
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Ritenuto necessario prevedere la spesa per il corrente anno relativa alla manutenzione periodica 

programmata delle fontane comunali;

Vista a tal proposito la perizia del 18.03.2004 prot. n. 3/45, all'uopo predisposta, la quale evidenzia nel 

dettaglio gli interventi da effettuare, per un importo complessivo di euro 3.000,00 IVA 20% inclusa;

Ritenuto di eseguire i suddetti interventi in regime di economia, ai sensi e per gli effetti degli artt. 9 e 10 

del vigente Regolamento in materia, adottato con atto consiliare n. 40 del 30.06.1997 ed approvato dal 



CO.RE.CO. in data 09.07.1997;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per l'esecuzione delle spese in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare nel suo ammontare complessivo di euro 3.000,00 IVA 20% inclusa, la spesa per la 

manutenzione periodica programmata delle fontane comunali;

2) - di affidare i lavori di cui trattasi, così come esposto in premessa, in economia, ai sensi e per gli effetti 

degli artt. 9 e 10 del vigente Regolamento in materia, adottato con atto consiliare n. 40 del 30.06.1997 ed 

approvato dal CO.RE.CO. in data 09.07.1997;

3) - di assumere l'anzidetta spesa a carico del capitolo 4325.000 "Manutenzione Patrimonio Comunale" 

del bilancio 2004 - impegno n. 811 -;

4) - di individuare nella persona del geom. Giovanni Ubalducci il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29987/ASD-DEL     Determina D. n. 184 dell'1.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


